[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   СОСКОВСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	16
	»
	ноября
	2017 г.
	             №
	211

с. Сосково

	Об утверждении муниципальной программы Сосковского района
«Повышение эффективности муниципального управления в Сосковском районе, поддержка институтов гражданского общества на 2018 – 2020 годы»

В целях реализации комплекса мероприятий по повышению эффективности муниципального управления в Сосковском районе и поддержке институтов гражданского общества, Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Повышение эффективности муниципального управления в Сосковском районе, поддержка институтов гражданского общества на 2018-2020 годы» (приложение).

2. Считать утратившим силу постановление Администрации района от
18 декабря 2013 года № 430 «Об утверждении муниципальной программы Сосковского района «Повышение эффективности муниципального управления в Сосковском районе, поддержка институтов гражданского общества»».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Сосковского района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель Главы Администрации
по социальной сфере и экономике                                                      Г. И. Черникова